ФОРНОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017№229
Об утверждении муниципальной программы Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Капитальный ремонт сетей водоснабжения в Форносовском городском поселении Тосненского района Ленинградской области на
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.12.2013 № 136 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, их формирования и реализации и об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Капитальный ремонт  сетей водоснабжения в Форносовском городском поселении Тосненского района Ленинградской области
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                               А.И. Семенов
Исп. Н.И. Аксенов